
 

SUTPKIB „INVL Technology“  
2023 m. birželio 6 d.  

neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo 
BENDRASIS BALSAVIMO RAŠTU BIULETENIS 

 

 
Puslapis 1 iš 1 

 

Akcininko pavardė, vardas (pavadinimas) – .................................. 
 
Akcininko asmens kodas (juridinio asmens kodas) – ................................. 
 
Akcijų ir balsų skaičius – ........................................... 
  
Susirinkimo darbotvarkė: 
 

1. Akcijų opciono sąlygų tvirtinimas. 

Prašome apibrėžt i  apskritimu variantą, kurį pasirenkate: „UŽ“, „PRIEŠ“. 

 

Sprendimų projektai: 

1. Akcijų opciono sąlygų tvirtinimas.  

1.1. Patvirtinti, kad 2023 m. su Bendrovės dukterinių įmonių (įmonių, kurių daugiau kaip 
2/3 akcijų nuosavybės teise priklauso Bendrovei) darbuotojais būtų sudarytos opcionų 
sutartys, kurių pagrindu iki 2026 m. birželio 30 dienos opcionų sutartyse nustatyta tvarka 
ir terminais Bendrovės dukterinių įmonių darbuotojai įgytų teisę neatlygintinai įsigyti iki 
27 500 paprastųjų vardinių 0,29 eurų nominalios vertės Bendrovės akcijų. 

1.2. Atsižvelgiant į tai, kad dukterinių įmonių darbuotojams teisė įsigyti Bendrovės akcijų 
suteikiama neatlygintinai (tai yra, darbuotojai už įsigyjamas Bendrovės akcijas nemoka), 
patvirtinti, kad tuo atveju, kai dukterinių bendrovių darbuotojams perduodamos 
Bendrovės įsigytos savos akcijos, dukterinės bendrovės per 10 darbo dienų, kai jų 
darbuotojai įgyja nuosavybės teisę į Bendrovės akcijas, kompensuoja Bendrovei šių 
akcijų įsigijimo savikainą. 

UŽ PRIEŠ 

  

 
 
 
(akcininko ar jo atstovo vardas, pavardė arba pavadinimas)          (parašas) 
 
Data 2023 m. __________ mėn. ____ d. 


